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Jinekolojik Onkoloji Hemşireliği HEM309 7 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Hemşirelik - Lisans (Düz anlatım, soru-cevap tekniği, beyin fırtınası, barkovizyon, internet.)

Amaç

Jinekolojik kanser hemşireliğine ilişkin kapsamlı teorik bilgi verme, bu kapsamda bakım becerisi kazandırma ve jinekolojik kanser türlerine
ilişkin temel sağlık hizmetleri yaklaşımı içinde gerekli olan ilkeleri öğretmeyi ve jinekolojik kanserli kadınlara özgü fiziksel, psiko-sosyal
sağlık sorunlarını belirleyebilme ve sorunlarını çözümlemede sağlık bakım planı geliştirebilme bilgi ve becerisini yeni gelişmelerin ışığı
altında kazandırmak.

Ders İçeriği
Jinekolojik Kanserlerin Epidemiyolojisi, Vulva, Vajen Tümörleri, Serviks Tümörleri, Endometrium, Tuba Tümörleri, Over Tümörleri,
Jinekolojik Kanserlerde Kemoterapi Ve Radyoterapi, Jinekolojik Kanserlerde Semptom Yönetimi, Jinekolojik Kanserlerde Tarama Ve
Koruma Programları, Jinekolojik Kanserlerde Bireyin ve Bakım Verenlerin Etkilenmesi, Jinekolojik Kanserlerde Palyatif Bakım

Ders Kaynakları

Özkan, Serçekuş, Alataş (2022). Jinekolojik Onkolojide Bakım, Ankara, Akademisyen Kitabevi,
Arslan Özkan H. (Eds.) (2019). Hemşirelik ve Ebelik İçin Kadın Sağlığı ve Hastalıkları. Ankara. Akademisyen Kitabevi.,
Yıldırım G. (2023). Jinekolojik Kanserler Güncel Konular ve Bakım. Ankara. Ankara Nobel Kitabevi,
Berek, J.S. & Hacker, N.F. (2017) Jinekolojik Onkoloji (Altıncı Baskı)(Ayhan, A., Arvas, M., Yüce, K., Köse, M.F., Ortaç, F., Çev.)Ankara: Güneş
Tıp Kitabevi

Hafta Konu

1 Dünyada ve Türkiye’de Jinekolojik Kanserlerin Epidemiyolojisi
2 Jinekolojik Kanserde Tarama, Erken Tanı ve Hemşirenin Rolü
3 Serviks Kanseri ve Hemşirelik Bakımı
4 Over ve Tüplerin Kanseri ve Hemşirelik Bakımı
5 Endometrium Kanseri ve Hemşirelik Bakımı
6 Vulva ve Vajen Kanseri ve Hemşirelik Bakımı
7 Gestasyonel Trofoblastik Hastalıklar
8 Ara sınav
9 Jinekolojik Kanserlerde Cerrahi Tedavi ve Hemşirelik Yaklaşımı
10 Jinekolojik Kanserlerde Kemoterapi Sonrası Semptom Yönetimi
11 Jinekolojik Kanserlerde Radyoterapi Sonrası Semptom Yönetimi
12 Jinekolojik Kanserlerde Fertilite Koruyucu Yaklaşımlar
13 Jinekolojik Kanserler Hastalarında Palyatif Bakım
14 Jinekolojik Kanserin Birey ve Bakım Veren Aile Üyeleri Üzerine Etkileri

Program Çıktıları
1 Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2 Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3 Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4 Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5 Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7 Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojideki yenilikleri izler.
8 Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9 Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10 Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11 Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12 Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13 Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14 Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15 Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9

PÇ
10

PÇ
11

PÇ
12

PÇ
13

PÇ
14

PÇ
15

• Jinekolojik onkoloji hemşiresinin rol ve sorumluklarını tanımlayabilme - - - - - - - - - - - - - - -
• Jinekolojik kanser tanı, tedavi, bakım, palyatif bakım evreleri ile ilgili hemşirelik uygulamalarının neler
olduğunu tanımlayabilme - - - - - - - - - - - - - - -

• Jinekolojik kanser hastalarında görülebilen semptomlara yönelik hemşirelik bakımını planlayıp,
uygulayabilme ve sonuçlarını değerlendirebilme - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/367263

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/367263
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